КАЛУ}ItСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ (исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

<< Село Волковское >>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.волковское

<<, ti.' >> ,. ,.':, 2025 г.

<Об отмене постановления адх.{инистрации
СП <Село Волковское) от 27 .11 .202з NЪ 121 )

жп /Ц

В соответствии с Фелера-чьныNI законом от 06.i0.200З Nb 131-ФЗ (Об обrцихпринципах
организации N,lестного саNIоуправ,цения в Российской Федерации), с учетом экспертного
заключения правового управления Администрации Губернатора Калутtской области от
26.12.202З J\b 3375-П-221202З, администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения <село Волковское>

ПоСТАНоВJIIIЕТ:

1.Отменить постановление администрации сельского поселения <Село Волковское>
27.11.202З N9 \2I <Об чтверrltдении порядка выявления и освобождения территории
муниципального образования сельское поселение <Село Волковское> от самовольно
установленных некапитальных соорухtений>

2.Настоящее Постановление вступает в силу MoNleHTa его подписания, подлежит
обнародованию и размеlцению на официальном сайте администрации сельского
поселения кСело Волковское) в сети Интернет.

Врио г.

сел
,а

,/r/.r' ,/z<Село Щ.А.Ломако